

APITULACE STAVBY

05-2019

stavba: Dodávka a montáž záchytného systému na plaveckém bazenu O.nacismu 1127/16,Cheb

KSO:
Místo: ul. O.nacismu

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2019

Zadavatel:
Město Cheb

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

IC: 04332687
DIČ: CZ04332687

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Miroslav Adam

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			322 107,80
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	322 107,80	67 642,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			389 750,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodávka a montáž zachytného systému na plaveckém bazenu O. nacismu
1127/16, Cheb

Objekt: 05-2019 - Dodávka a montáž záchytného systému na plaveckém bazenu
O. nacismu 1127/16, Cheb

Místo: ul. O. nacismu

Datum: 5. 5. 2019

Zadavatel: Město Cheb

Projektant:

Zhotovitel: Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							322 107,80	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				287 107,80	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				287 107,80	
7	K	IP 01	Kotvení do ŽB a dodávka kotvícího materiálu(napínáky , kotvy chemie,atd)	ks	32,000	1 890,00	60 480,00	
	vv		16*2		32,000			
8	K	IP 02	Dodávka a montáž ocel. lana 4.mm	m	672,000	45,00	30 240,00	
	vv		21*32		672,000			
	vv		Součet		672,000			
9	K	IP 03	Dodávka a montáž ochranné sítě PP3 oko 10x10	m2	793,800	131,00	103 987,80	
	vv		21*36*1,05		793,800			
	vv		Součet		793,800			
13	K	IP 04	Výškové práce vč. montáže a demontáže lešení	kpl	1,000	88 400,00	88 400,00	
14	K	IP 05	Úklid při provádění oprav a udržovacích pracech	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
10	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN6		Územní vlivy				20 000,00	
11	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01